DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA VEGETAÇÃO DA
CAATINGA, COM BASE NA MORFOLOGIA VEGETAL DURANTE A PRÁTICA
DOCENTE, NO ENSINO MÉDIO EM MOSSORÓ, RN. de autoria de DRAYENA ALVES
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php